
UCHWAŁA NR XXIV/248/2020
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 15 maja 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami1)) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę 111 058,51 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę 223 734,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę 103 574,51 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę 216 250,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2020 roku do kwoty 149 902,10 zł, 

w tym: 

- udzielonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Staszów na okres nieprzekraczający roku budżetowego do 
kwoty 149 902,10 zł. 

§ 6. 

Upoważnia się Burmistrza do udzielania pożyczek do wysokości kwoty określonej w § 5. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: XLCVS-LXFPX-SEYQH-LSCEK-GDGRX. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany:Dz. U. z 2018r., poz. 2245;Dz. U. z 2019r., poz.1649;Dz. U. z 2020r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695

Id: XLCVS-LXFPX-SEYQH-LSCEK-GDGRX. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/248/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 15 maja 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok w działach: 

750 "administracja publiczna" w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów w kwocie 4 230,18 zł 

756 "dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" w związku ze zwiększeniem wpływów z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 7 484,08 zł 

852 "pomoc społeczna" w związku z otrzymaniem środków finansowych na realizację programu "Asystent 
osobisty osoby niepełnosprawnej" w kwocie 99 344,25 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok w działach: 

756 "dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" w związku ze zmniejszeniem udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych w kwocie 7 484,00 zł 

758 "różne rozliczenia" w związku ze zmniejszeniem części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 
216 250,00 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok w działach: 

750 "administracja publiczna" w związku ze zwiększeniem: 

- zakupu usług remontowych w kwocie 457,38 zł 

- różnych opłat i składek w kwocie 2 322,49 zł 

852 "pomoc społeczna" w związku z otrzymaniem środków finansowych na realizację programu "Asystent 
osobisty osoby niepełnosprawnej" w kwocie 99 344,25 zł 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku ze zwiększeniem wydatków na remont altany 
na boisku sportowym na działce o nr ewid. 396/1 w Koniemłotach w kwocie 1 450,39 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok w dziale: 

801 "oświata i wychowanie" w związku ze zmniejszeniem wynagrodzeń osobowych nauczycieli w kwocie 
149 250,00 zł 

854 "edukacyjna opieka wychowawcza" w związku ze zmniejszeniem wynagrodzeń osobowych nauczycieli 
w kwocie 67 000,00 zł .

Id: XLCVS-LXFPX-SEYQH-LSCEK-GDGRX. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a

do uchwały Nr XXIV/248/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 15 maja 2020 roku

Dochody budżetu gminy na 2020 rok zwiększenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 4 230,18

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 230,18

0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 230,18

756 7 484,08

0,00

75615 7 484,08

0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 484,08

852 Pomoc społeczna 99 344,25

0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 344,25

0,00

2170 99 344,25

bieżące razem: 111 058,51

0,00

Ogółem: 111 058,51

0,00

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: XLCVS-LXFPX-SEYQH-LSCEK-GDGRX. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1b

do uchwały Nr XXIV/248/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 15 maja 2020 roku

Dochody budżetu gminy na 2020 rok zmniejszenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

756 7 484,00

0,00

75621 7 484,00

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 484,00

758 Różne rozliczenia 216 250,00

0,00

75801 216 250,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 216 250,00

bieżące razem: 223 734,00

0,00

Ogółem: 223 734,00

0,00

Strona 1 z 1

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: XLCVS-LXFPX-SEYQH-LSCEK-GDGRX. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr XXIV/248/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 15 maja 2020 roku

Wydatki budżetu gminy  na 2020 rok zwiększenia

złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 457,38 457,38 457,38 0,00 457,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 779,87 2 779,87 2 779,87 2 779,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 779,87 2 779,87 2 779,87 2 779,87

2 322,49 2 322,49 2 322,49 2 322,49

99 344,25 99 344,25 99 344,25 97 200,00 2 144,25

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

99 344,25 99 344,25 99 344,25 97 200,00 2 144,25

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

1 144,25 1 144,25 1 144,25 1 144,25

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 450,39 1 450,39 1 450,39 1 450,39

1 450,39 1 450,39 1 450,39 1 450,39

1 450,39 1 450,39 1 450,39 1 450,39

103 574,51 103 574,51 103 574,51 97 200,00 6 374,51

Id: XLCVS-LXFPX-SEYQH-LSCEK-GDGRX. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2b

do uchwały Nr XXIV/248/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 15 maja 2020 roku

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok zmniejszenia
złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

149 250,00 149 250,00 149 250,00 149 250,00

121 250,00 121 250,00 121 250,00 121 250,00

121 250,00 121 250,00 121 250,00 121 250,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00

216 250,00 216 250,00 216 250,00 216 250,00

Id: XLCVS-LXFPX-SEYQH-LSCEK-GDGRX. Podpisany Strona 5




